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REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALLES 2024

=N |Municipio

036

SAN JOSE DE LAS MATAS

Colegio| (025

15-ESCUELA PRIMARIA RURAL, PARAJE PANANAO

EL RUBIO {DM)

ELECTORES DEL COLEGIO

RELACION DE VOTACION DEL CARGO

SENADOR(A)

Inscros en la Lisia Definliva de Eleciores

PARTIDO REVOLLICIONARIO MODERNO

PRM

PARTIDO DE LA LIBERACION DOMINICAMNA

PLD

FARTIOO FUERZA DEL. MUERLO

P

PARTIDD REVOLUCIOMARIO) DOMBECAND

PRD

PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIAND

PRSC

PARTIDO ALIANZA PAIS

ALPAIS

iR iI~N|RA 0N A]WDIN

10
1
12
13
14
15
16
17
18

PARTIDO DOMNICANOS FOR EL. CAMPIO

DXC

PARTIDO DE UNIDAD NACIOMAL.

PUN

BLOQUE MSTITUCIONAL SOCIAL. DEMOCITATA

BIS

PARTIDO HUMAMNISTA DOMINICANG

PHD

PARTIDD CRACO RENCOVADOR

PCR

PARTIDO REVOLUCIONARIO SOCIAE. DEMOCRATA

PRSD

PARTIDO MOVIMIENTO DEMOCRATICO ALTERNATWO

MODA

FREMTE AMPLIO

F.AMPLIO

ALIANZA POR LA DEMOCRALIA

APD

PARTIOD PAIS POSIEBLE

PP

PARTIDO LIBERAL REFORMISTA

PLR

PARTIOO POPULAR CRISTIAND

PPC___

S ~

19
20
21
22
23
24

PARTIDOD QURSOLUEYAND DIEMOCRATA CRIETIAND

PQDC

UDC

PARTIDO DE ACCION LIBERAL

PAL

FUERZA NACIONAM. FROGRESITA

FNP

PARTIDO REVOLUCIKONARID INDEFENDIEMTE

PRI

PARTIDO DEMOCRATA POPULAR

PDP

i

26

i

27
28
29
30

PNVC

FARTIDO VERDE DOMINIC ANO

PASOVE

PARTIDO PATRIA PARA TODOS Y TODAS

PPT

PARTIDO GENERAMION DE SERYIDORES

GENS

PARTIOO OPCION DEMOCRATICA

OD

PARTIDO SOCIM.ISTA CRISTMND

PSC

31
32
33
34
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205

CINCUENTA

NUEVE
NUEVE
DOS
CERO
UNO
UNO

PARTIOO DEMOCRATA INSTITUCIONAL

PDI

PARTIDO EBPERANZA DEMOCRATICA

PED

PARTIDO PRIMERO LA GENTE

PPG

PARTIDG JUSTICIA SOCIAL

JS

VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

FO15(PRO-DNE-004)01

el &

CERO
DIECINUEVE
CERO

UNO

CERO

CERO

Funcionasios{as) y Delegados(as) 6
NO Periesecienies a esie Colegio

No. AGRUPACION POLITICA TOTAL DEL PARTIDO CANTIDAD EN LETRAS DEL. TOTAL DEL PARTIDO

CERO
CERO

CERO
CERO

CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
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CERO
CERO
CERO

UNO
CERO

CERO
CERO
NOVENTA Y TRES
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NOVENTA Y TRES
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CANTIDAD EM LETRAS DE FUNCIONAISOE ¥ DELEGADOS

FIRMAS DE FUNCIONARIOS
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